
1

2

ve dvou termínech:

PŘIHLÁŠENÍ A VÍCE 
INFORMACÍ:
Vojtěch Machovský 
604 505 001, 774 292 428
vojtech.machovsky@seznam.cz

V ceně je zahrnuto: 
doprava klimatizovaným 
autobusem, duchovní doprovod, 
ubytování a strava (polopenze), 
místní poplatky

V ceně není zahrnuto: 
cestovní pojištění, vstupy 
na turistická místa

▷ vhodné i pro rodiny s dětmi 
▷  možnost zajištění 

pouze ubytování
▷  duchovní doprovod: 

P. Petr Václavek a P. Pavel Fiala

Nástupní místa:
Praha, Brno, Břeclav, Hradec 
Králové, Svitavy, (Ostrava)

MLADIFEST + výlety 
po Bosně a Hercegovině
28. 7. – 7. 8. 2024
▷  účast na programu festivalu 
▷  Podbrdo, Križevac, Tihaljina
▷ koupání v moři (Chorvatsko)
▷  návštěva historických měst - Mostar, Jajce 
▷  Most lásky, koupání u Plivského jezera

Další možnosti programu  
▷  koupání u vodopádů Kravica
▷  Titův bunkr  – prohlídka podzemního 

vojenského komplexu
▷  rafting na řece Neretva
▷  vodopády Peć Mlini, jeskyně Ravlića

Předpokládaná cena: 3700 Kč + 200 eur/42 eur*

 Pouze MLADIFEST 
30. 7. – 7. 8. 2024 
▷  účast na programu festivalu
▷  Podbrdo, Križevac, Tihaljina 
▷ koupání v moři (Chorvatsko)
▷  koupání u vodopádů Kravica, vodopády Peć Mlini, 

jeskyně Ravlića

Předpokládaná cena: 3500 Kč + 162 eur/36 eur*

* Ubytování ve vlastním stanu (bez polopenze)

Další zájezdy nejen do Medjugorje již brzy také na    hvezdamorska.cz.    

ML ADI
FEST
2024   
MEDJUGORJE  

Ve spolupráci s Informačním 
centrem MIR Medjugorje CZ

www.medjugorje.cz

Videoupoutávka 
na Mladifest


